yang terdapat di kantor cabang ini. Mayoritas nasabah BMT UGT Sidogiri

adalah alumni pondok pesantren Sidogiri.
2

Pembukaan BMT Sidogiri Cabang Surabaya diberi nama BMT Usaha

Gabungan Terpadu disingkat “UGT” Sidogiri mulai beroperasi pada

tanggal 9 rabiul awal 1421 H atau 6 Juni 2000 M di Surabaya dan

kemudian mendapatkan badan hukum koperasi dari kanwil dinas koperasi

Provinsi Jawa Timur dengan Surat Keputusan Nomor:

09/BH/KWK.13/VII/2000 tertanggal 22 Juli tahun 2000.

Bangunan BMT UGT Sidogiri Cabang Surabaya pada waktu itu masih